Anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXXXI<sup>o</sup>. fuit magister gulde wezzelinus, Godescalcus de yerchow et hinricus audax cum ipso: tunc ministrarunt wilhelmus mossun, Thifeman de Scadewer, hen. heysonis et gulda loco quarti. Tunc institutus fuit magister hinricus de rokiz. Aldermanus Gherardus vlamenger, thifeman de Scadewer, Ministrantes herman de wareborch, Jo. klot, Nicolaus grawetop.

Anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXXXVII<sup>o</sup>. fuit magister gulde C. et hen. de brunswich, Godo de Sluden pro henrico de rokiz, Aldermanus Ghiso Scadewer, Gherardus vlamenger, ministrantes Jo. klot, nicol. grawetop. filius hen. de brunswich, Conradus flauue, tunc institutus fuit magister Gerdangus de Scadewer. Aldermani Bollo et Arnoldus de kliceke, Ministrantes Godo denecker, thidericus Wegheleue, Nicol. Scadewer, Hinricus burs.

Anno domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXXX<sup>o</sup>. sequenti die post divisionem Apostolorum biberunt guldam: